
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №04-139

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол 
№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 04-139

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14466211 1304434 Артем`єв Артем Віталійович
039935 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020716 Комп'ютерні 
науки в техніці, 
бізнесі та 
медицині

162,400

2 14273750 1304434 Дорофєєв Дмитро Олександрович
039921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105993 Комп'ютерні 
науки в техніці, 
бізнесі та 
медицині

152,400

3 14465034 1304434 Трубачов Ігор Сергійович
048942 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011049 Комп'ютерні 
науки в техніці, 
бізнесі та 
медицині

151,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 04-139

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14475591 1342956 Васильєв Олександр Олександрович
039902 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030612 Інформаційні 
системи та 
технології

161,400

2 14341877 1342956 Унегов Артем Владиславович
040512 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148845 Інформаційні 
системи та 
технології

153,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 04-139

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14475952 1293182 Зубер Лев Олександрович

039898 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011472 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

175,600

2 14455858 1293182 Колесник Микола Миколайович

039896 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011557 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,400

3



3 14479005 1293182 Меделяєв Дмитро Олександрович

039897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011634 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,800

4 14332429 1293182 Скляров Євген Артемович

040510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020443 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,200

4


